令和　　年　　月　　日

横手市長　　様

　　　　　　　　　　　　申請人　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和　　　年度　商店街街路灯維持管理費補助金等（LED化）交付申請書

　標記のことにつき、下記の通り申請いたします。

	１
	金　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

	２　補助を受けようと

	商店街街路灯維持管理事業

	３

	４　住　　　　　　所

　　　　　　　　　　（電話：　　－　　　　　）

	５

	６
	　　令和　　　年　　　　月　　　　日

	７

添付書類　１．事業計画書
　　　　　２．見積書
　　　　　３．ＬＥＤ灯具の仕様がわかるもの
　　　　　４．図面（ＬＥＤ灯具に交換する街路灯の位置がわかるもの）
５．施工前の写真
６．商店会等団体の構成団体商店一覧